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Szczecin, 07.11.2014
Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

Nr sprawy: MJOG-ZP.271.10.2014.MG
Nr pisma: MJOG-ZP.271.10.4.2014.MG

Dotyczy:

Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Utrzymanie
czystosci w budynku Urzedu Miasta Szczecin, jego agendach oraz terenach posesji
w okresie od podpisania umowy do 31.12.2015r.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje wykonawcom
tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1:

Dotyczy wykonywania czynnosci na terenie zewnetrznym, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
wrzucanie Smieci zebranych z trakcie sprzgtania do koszy Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wrzucanie Smieci zebranych podczas sprzgtania terenu
zewnetrznego do swoich pojemnikéw, z wyjgtkiem odpaddw po przycinaniu krzewow
i zywoptotow, wywoz ktérych zapewnia Wykonawca.

PYTANIE 2:

Prosze o doprecyzowanic ¢apisu rozdzietu XV - Opis przedmiotu Zamowienia, punkt 3 lit. c
dotyczgcego pokrywania powtokg akrylowa podidg i posadzek, przez podanie wymaganej
minimalnej czestotliwosci realizacji tej czynnosci.

ODPOWIEDZ:
Odpowiedzi udzielono w dniu 29.10.2014 r. — pytanie nr 2.

PYTANIE NR 3:

W zwigzku z zapisem SIWZ - rozdzial XV — Opis przedmiotu Zamowienia, punkt 3, ppkt 9 lit.
aib, prosze¢ o podanie powierzchni (jednostronnej lub dwustronng|) oKien przewidzianych do
mycia 4 razy w roku i 1 raz w miesigcu. Czy okna powinny byé myte z obu stron? Czy
wszystkie okna lub powierzchnie szklane, przewidziane do mycia, sg dostgpne z poziomu
podiogi przy wykorzystaniu nie wysokiej drabiny lub drazkéw teleskopowych.



ODPOWIEDZ:

Powierzchnia jednostronna okien przewidzianych do mycia 1 raz w miesigcu wynosi 904 m?,
natomiast do mycia 4 razy w roku wynosi 2432 m®. Okna muszg by¢ myte z dwéch stron.
Odlegtos¢ od podtogi do goérnej krawedzi okien wynosi $rednio od 2,5 m do 3 m.

Odlegtos¢ od podtogi do gornej krawedzi okna dla 8 szt. okien wynosi 5,6 m.

Zamawiajgcy dokona modyfikacji siwz w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 4:

W 2wigzku z zapisem SIWZ - rozdziaf XV — Opis przedmiotu Zamowienia, punkt 3, ppkt 9 lit.
C, proszeg o padanie liczby okien przewidzianych do realizacji te] ustugi.

ODPOWIEDZ:

Ramy okienne podlegajgce konserwacji dotyczg nowych okien drewnianych w ilosci
1415 szt., wyszczegolnionych w punkcie 5 — informacje dodatkowe.

PYTANIE NR 5:

W zwigzku z zapisem SIWZ - rozdziat XV — Opis przedmiotu Zamowienia, punkt 7, ppkt 1

proszg¢ o doprecyzowanie czy osoba, ktérej mowa w powyzszym punkcie, moze swiadczyé
ustugi sprzatania oraz prowadzi¢ nadzor

ODPOWIEDZ:

Wykonawca wyznacza osobe, stale obechg w swoim pomieszczeniu w budynku Urzedu
Miasta w godzinach pracy Zamawiajgcego, ktéra na biezgco bedzie koordynowac,
kontrolowac¢ i nadzorowa¢ prowadzone prace. Osoba ta w trakcie wykonywania ww. zadan
nie moze swiadczy¢ ustugi sprzatania.

PYTANIE NR 6:

W zwigzku z zapisem SIWZ - rozdzial XV ~ Opis przedmiotu Zamowienia, punkt 7, ppkt 4,
prosze © potwierdzenie, ze wymaog zapewnienia okresionej liczby osbb do realizacji ustugi w
pelnym wymiarze czasu pracy, oznacza zatrudnienie pracownikow tylko | wylgcznie na
umowy o pracg.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie narzuca Wykonawcy formy zatrudnienia pracownikow realizujgcych ustuge.



